1

國立宜蘭大學 112學年度第一學期園藝學系

第一次系教評會議紀錄

一、 時間：112年 08 月 31日(星期四)至 09 月 04日(星期一)

二、 地點：線上會議

三、 主席：高建元 主任                                  紀錄：劉安礎

四、 出席人員：石正中老師、陳素瓊老師、朱玉老師、尤進欽老師、張允瓊老師、

鄔家琪老師、林建堯老師、鍾曉航老師、黃志偉老師、劉天珠老師。

五、 列席人員：劉安礎。

六、 上次系教評會會議執行情形：詳如附件 1

七、 主席報告：略。

八、 提案討論：

提案一：申請「本系教師校外兼職定期評估」，提請 討論。

說  明：

(一) 依本校專任教師校外兼職及兼課處理要點(以下簡稱本要點)第 7 點規定如下：

1.第 2 項：各系級單位教評會應於每學年度終了時，對於教師在校外兼職情

形進行評估檢討，作為本校是否同意教師繼續兼職之依據。

2.第 3 項：月支兼職費總額超過月支薪給總額者，應提出書面評估報告，評

估內容包含基本授課時數是否符合本校規定、所兼職務對於本職教學研究工

作影響之分析、對產學合作之實益及學術回饋金收取額度之合理性及是否有

不予核准或停止核准之情事等，且其書面評估報告應經系級教評會審議。

(二) 教師如有未列管之校外兼職，務請依本要點第 3點規定，應事先提出申請，經

核准後始得於校外兼職，併予敘明。

(三) 檢附申請教師之評估表(附件 2)。

擬 辦：審議通過續送人事室。

決 議：通過。

提案二：本系劉天珠新進教師減授時數申請，提請 討論。

說  明：

(一) 依據本校「教師授課時數及超支鐘點費核計要點」辦理。

(二) 檢附本系劉天珠教師國立宜蘭大學新進教師減授時數申請表(附件 3)。

擬辦：審議通過後續送院辦辦理。

決議：通過。

2

提案三：112學年度園藝學系教學傑出教師候選人，林建堯老師推薦乙案，提請 討

論。(林建堯老師迴避)

說  明：

(一) 依教學發展中心 112.8.1通知、「國立宜蘭大學教學傑出教師獎勵辦法」、「國立

宜蘭大學生物資源學院教學傑出教師候選人審查辦法」辦理。

(二) 本系計收件截止共 1位教師申請：林建堯副教授。

(三) 檢附國立宜蘭大學 112年度教學傑出教師複審資料表(附件 4)。

擬辦：審議通過後續送院辦辦理。

決議：通過。

臨時動議：無。

國立宜蘭大學 111學年度第 2學期第 6次系教評會會議執行追踨表

                                   會議日期：111年 03月 30日

提案 案由及決議事項 提案人 執行情形

一 案由：本系 112 學年度第一學期

兼任教師續聘案。

決議：通過。

系主任 已續送院教評會議辦

理。

二 案由：本系 111 學年度專任教師

年資加薪、112 學年度專

任教師續聘案，提請 討

論。

決議：通過。

系主任 已續送院教評會議辦

理。

附件 1